
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  23 вересня  2019 року                Баштанка                               № 166 -р 
 

Про створення комісії з питань 

евакуації при Баштанській міській 

раді 

 

Відповідно до частини другої,  пункту 20 частини четвертої статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу цивільного 

захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 26 січня 2015 року 

№ 18 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози 

виникнення  надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру» та 

у зв’язку із кадровими змінами, з о б о в’ я з у ю:  

 

1. Створити комісію з питань евакуації при Баштанській міській раді у 

складі згідно з додатком. 

2. Затвердити склад комісії з питань евакуації при Баштанській міській 

раді. 

3. Евакуаційній  комісії проводити  заняття з членами комісії  шляхом 

практичного відпрацювання функціональних обов’язків, а також з залученням 

до участі в командно-штабних навчаннях. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

                                                                                                                          

Секретар міської ради                                               Людмила ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток   

до розпорядження 

міського  голови 

Баштанської міської ради   

23.09.2019.р №166-р 

 

СКЛАД 

комісії з питань евакуації при Баштанській  

міській раді (далі - евакокомісія) 

 

 

 № 

з/п 

Посада у складі 

евакокомісії 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Наймування посади за 

місцем основної роботи 

1 2 3 4 

Управління евакокомісії 

 

1 Голова міської  

евакокомісії 

Зеркаліна Ганна 

Романівна  

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Баштанської міської ради 

2 Секретар  міської 

евакокомісії 

Богун  Наталія 

Василівна  

Головний спеціаліст відділу 

з питань  житлово-

комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, 

розвитку інфраструктури та 

комунальної власності 

Група транспортного забезпечення 

 

3 Начальник групи Березовська 

Світлана 

Вікторівна 

Начальник відділу розвитку 

культури і туризму 

Група оповіщення та зв’язку 

 

4 Начальник групи Заболотній 

Олександр 

Іванович 

Головний спеціаліст відділу 

з питань засобів масової 

інформації та зв’язків з 

громадськістю 

  Група організації і контролю за ходом  евакуації 

5 Начальник групи Кононенко Лариса 

Анатолівна  

Керуюча справами 

виконавчого комітету 

міської ради 

6 Член групи Стасюкевич 

Олександр  

Сергійович 

Спеціаліст І категорії відділу 

бухгалтерського обліку та 

звітності 



7 Член групи  Савченко Оксана 

Олександрівна 

Спеціаліст І категорії відділу 

з питань  житлово-

комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, 

розвитку інфраструктури та 

комунальної власності 

Група обліку евакуйованого населення та інформації 

 

8 Начальник групи Луценко Людмила 

Іванівна  

Секретар міської ради  

 9 Член групи Гладка Юлія 

Сергіївна  

Начальник відділу 

організаційно-кадрової 

роботи та контролю 

10 Член групи Раєвська  Ірина 

Сергіївна  

Головний спеціаліст відділу 

бухгалтерського обліку та 

звітності 

Група організації розміщення населення в зоні безпечного проживання 

11 Начальник групи Болтрушко Ігор 

Юрійович  

Начальник КО 

«Правопорядок» 

12 Відповідальний за  

Добре,  

 Явкине, 

Піски,  

Новоєгорівка.  

Климик Валентина 

Петрівна, Волович 

Олег Михайлович, 

Халабуда 

Олександр 

Васильович, 

Чухаренко 

Світлана 

Миколаївна 

 

 

 

 

            т.в.о.  старости, 

староста с. Новоєгорівка 

13 Відповідальний за 

Новосергіївка, 

Новопавлівка,  

Новоіваніка, 

Плющівка, 

Христофорівка. 

 

Чернова Світлана 

Миколаївна, 

Рошиор Людмила 

Миколаївна,  

Молодецький 

Павло Іванович, 

Луценко Микола 

Олексійович, 

Золотухіна Олена 

Володимирівна 

 

 

 

 

 т.в.о. старости 

Група життєзабезпечення евакуйованого населення 

14 Начальник групи  Славінський 

Руслан Вікторович 

 

Спеціаліст І категорії відділу 

з питань  житлово-

комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, 

розвитку інфраструктури та 

комунальної власності 



15 Член групи  Осіпцов Віталій 

Віталійович 

Завідувач господарством 

16 Член групи Шпарук Оксана 

Сергіївна 

 

 

 

 

Директор КНП 

«Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району 

Баштанської районної ради 

Миколаївської області», 

головний лікар (за 

узгодженням) 

17 Член групи Домущей Сергій 

Анатолійович 

Начальник управління 

Держпродспожив служби в 

Миколаївській області (за 

узгодженням) 
 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                                     Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 

 

 

 


